Diretoria de Ensino – Região de Catanduva |

        E-mail: decatcrh@educacao.sp.gov.br |

Rua Recife, 1113 | CEP 15801-260 | Catanduva, SP | Fone: (17) 3531-1910

COMUNICADO n° 08-2023

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE-CTD da Diretoria de

Ensino - Região de Catanduva, torna público o resultado dos recursos interpostos contra o

resultado da prova e da avaliação de títulos, conforme segue:

RECURSO
DATA/HORA: CANDIDATO: RG:

DECISÃO DO
RECURSO:

4/17/2023 11:39:42 Hemili Franscieli Barboza 567735291 DEFERIDO

4/17/2023 19:08:35 Luana Martins de Freitas  473704596 INDEFERIDO

4/18/2023 0:03:12 Emanuel Paladini Pantaleão Pinto  590724496 INDEFERIDO

4/18/2023 0:21:07 Emanuel Paladini Pantaleão Pinto  590724496 INDEFERIDO

4/18/2023 9:14:38 Tatiani Cristina Rossi dos santos 425259307 INDEFERIDO

4/18/2023 18:43:53 luciene de angelo 2665993 4 INDEFERIDO

Catanduva, 19 de abril de 2023.

Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE-CTD

Diretoria de Ensino – Região de Catanduva

Publicado no DOE de 20/04/2023.

mailto:decatcrh@educacao.sp.gov.br